
UCHWAŁA NR XXXIII/268/2021 
RADY GMINY CZERNIKOWO 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie wystąpienia z wnioskiem o zniesienie urzędowych nazw miejscowości 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) i art. 8 ust. 1-2 i ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach 
miejscowości i obiektów fizjograficznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1443) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się wystąpić do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji za pośrednictwem 
Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z wnioskiem o zniesienie urzędowych nazw miejscowości: Fijałkowo, 
Kostkowo i Wały, części wsi Czernikówko, obręb Czernikówko, gmina Czernikowo. 

§ 2. Treść wniosku stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernikowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XXXII/258/2021 Rady Gminy Czernikowo z dnia 23 listopada 2021 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Rutkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C788509-4274-44AD-9FF1-B8BF6DEFBD29. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 Zgodnie z art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach miejscowości 
i obiektów fizjograficznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1443) urzędowa nazwa miejscowości jest ustalana, 
zmieniana lub znoszona na wniosek Rady Gminy, na której obszarze położona jest dana miejscowość. Ponadto 
art. 8 ust. 2 cytowanej ustawy stanowi, że Rada Gminy przedstawia wniosek, o którym mowa w art. 8 ust. 1, 
ministrowi właściwemu do spraw administracji publicznej za pośrednictwem wojewody. 

 Przeprowadzenie procedury zniesienia nazw: Fijałkowo, Kostkowo i Wały – części wsi Czernikówko, 
obręb Czernikówko, gmina Czernikowo – uzasadnia się tym, że są to miejscowości fizycznie nie istniejące. 
Proponowane zniesienie nazw miejscowości Fijałkowo, Kostkowo i Wały nie niesie za sobą żadnych kosztów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C788509-4274-44AD-9FF1-B8BF6DEFBD29. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



